
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 24.2.2025 16:19  

Lähettäjä: Tatu Savolainen (SOS-lapsikyläsäätiö sr 0813692-2)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

SOS-lapsikyläsäätiö sr

Postiosoite *

Kumpulantie 3

Postinumero ja -postitoimipaikka *

00520 HELSINKI

Kotipaikkakunta *

Helsinki

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1989

Y-tunnus *

0813692-2

Tilinumero *

FI41 1112 3000 3695 43

Yhteyshenkilö

Nimi *

Tatu Savolainen

Puhelin *

044 4938578

Sähköposti *

tatu.savolainen@sos-lapsikyla.fi

Titteli/nimike

Aluevastaava, itäinen ehkäisevä työ

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Elina Stenvall, elina.stenvall@sos-lapsikyla.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite
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Elisa Nieminen-Väkiparta, elisa.nieminen-vakiparta@sos-lapsikyla.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Lapsi- ja perheyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Koillis-Savon kuntien, Juankoski (Kuopio), Kaavi ja Tuusniemi, lapset, lapsiperheet sekä ikäihmiset. Lisäksi 

toiminta tavoittaa alueen ammattilaisia niin kuntasektorilta kuin hyvinvointialueelta

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksen käyttötarkoitus on kiertävän Perheentalo- toiminnan vakiinnuttaminen, hallinnointi ja 

jatkojuurruttaminen Juankosken (Kuopio), Kaavin ja Tuusniemen alueille LEADER- selvityshankkeesta saatujen 

tulosten ja kehittämissuunnitelman sekä alueen asukkailta asukaskyselyissä saatujen tulosten mukaisesti. 

Toiminnan päärahoitus haetaan helmikuussa ESR+-avustuksena vuosille 2025-2027 otsikolla: Pienten kuntien 

kiertävät lapsiperheiden ehkäisevät palvelut. Mikäli ESR+- avustuspäätös on kielteinen, on Koillis-Savon 

alueelle tarkoitus löytää korvaavia rahoitusmahdollisuuksia toiminnan mahdollistamiseksi. Pohjois-Savon 

hyvinvointialueen kumppanuusavustus on myös tässä vaihtoehdossa tärkeä osa kokonaisrahoitusta kiertävän 

Perheentalon toiminnassa. Loppuvuodesta 2024 alueella toteutettiin pienten kuntien kiertävän Perheentalon 

selvitys- ja valmisteluhanke maaseutualueiden kehittämisyhdistys Kalakukko ry:n LEADER-rahoituksella. 

Hankkeessa mm. mallinnettiin kiertävän Perheentalon järjestöjen koordinoinnin, asukkaiden ja toimijoiden 

osallisuuden sekä kohtaamis- ja perhekumppanuuden malli. Tulokset selvityshankkeesta julkaistaan alkuvuodesta 

2025, mutta ne ovat osittain saatavana liitteenä tässä hakemuksessa. 

SOS-Lapsikylä järjestää osana kiertävää Perheentaloa Mummun ja vaarin tupa- sekä ennaltaehkäisevää 

Perhekumppani®2.0 -palvelua heikossa asemassa oleville lapsiperheille kaikilla kolmella paikkakunnalla. 

Lisäksi SOS-Lapsikylä koordinoi ja tiedottaa alueella kuntien järjestötoimintaa, eli muiden toimijoiden 

kiertävällä Perheentalolla järjestämästä toiminnasta. Olemme mm. tietoisia, että Pelastakaa Lapset / Kuopion 

Perheentalo järjestää ainakin osittain hyvinvointialueen kumppaniavustuksen mahdollistamana alueella omaa 

jalkautuvan perheentalon toimintaa. Pyrimme, että koordinaation myötä pystyisimme välttämään päällekkäisyydet 

heidän kohderyhmänsä ja muiden palveluntuottajien ja järjestöjen toimintojen kanssa. Pohjois-Savon 

hyvinvointialueen kumppanuusavustuksella on tarkoitus kattaa ESR+- avustuksen omarahoitusosuutta vuosina 

2025-2027, tai sen on tarkoitus olla osana muuta kokonaisrahoitusta kiertävän Perheentalon toiminnan 

vakiinnuttamiseksi vuosina 2025-2027. SOS-Lapsikylällä on kiertävässä Perheentalossa myös omaa 

omarahoitusosuutta. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Kiertävän Perheentalon toiminnalla voidaan tavoittaa alueen lapsiperheitä kattavasti. SOS-Lapsikylän 

järjestämään avoimeen kohtaamispaikkatoimintaan, Mummun ja vaarin tupa- toimintaan voi osallistua noin 30 

kohderyhmäläistä / toimintakerta / paikkakunta (Laskennallisesti käytetty 25 perheenjäsentä=huoltajat + 

lapset sekä 5 vapaaehtoista ikäihmistä / paikkakunta). Käyntikertoja toiminnalle tulee n. 1400/vuosi. 

Yhteensä tällä tavoin alueella tavoitettaisiin 90 henkilöä/kk. Lisäksi Perhekumppani®2.0 -palvelun 

pilotoinnilla pystymme ehkäisemään heikoimmassa asemassa olevien lapsiperheiden kalliiden ja raskaampien 

palveluiden käytön tarvetta. ESR:n toteutuessa alueella toteutettaisiin myös varsinaista Perhekumppani®-

palvelua, jonka asiakkuudet muodostetaan yhdessä hyvinvointialueen kanssa sosiaalihuoltolain piirissä olevien 



perheiden tukena. Perhekumppani®-palvelussa on arvioitu voida olevan 15 perhettä/vuosi. 

Perhekumppani- palvelusta lyhyesti tässä: https://www.sos-lapsikyla.fi/perhekumppani/ . 

Mummun ja vaarin tuvasta lyhyesti tässä: https://www.sos-lapsikyla.fi/lahella/mummun-ja-vaarin-tupa/  

Tavoitettavuuteen vaikuttaa myös käytössä olevat tilat. LEADER-hankkeen yhtenä tarkoituksena oli kartoittaa 

myös tarkoituksenmukaisimpia jo olemassa olevia tiloja alueilla. Kartoitusten myötä kuntien hallinnoimista 

tiloista on laadittu yhteistyösopimuksia kuntien ja kiertävän Perheentalon/SOS-Lapsikylän välillä. Kuntien 

kanssa on lisäksi jo sovittu, että tiloja ja ESR- hakua koskien tehdään aiesopimukset tilojen käytöstä 

hankekaudelle 2025-2027. Kunnat ovat suhtautuneet kiertävän Perheentalon toimimiseen alueella erittäin 

positiivisesti ja haluavat olla mukana kehittämässä toimintaa yhdessä riippumatta rahoituslähteistä. 

Kuitenkin kustannusarvioon on huomioitu tilojen mahdolliset vuokrakulut paikkakunnittain vaikka tilat tullaan 

saamaan kunnilta käyttöön maksutta. 

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Kaikki.  

Kiertävällä Perheentalolla pyritään ratkomaan ja vastaamaan Koillis-Savon pienten kuntien Kaavin ja 

Tuusniemen sekä Kuopion kaupungin maaseutualueista Juankosken kuntakeskuksen lasten ja lapsiperheiden 

hyvinvoinnin, osallisuuden, yhdenvertaisuuden, toimintakyvyn ja aktiivisen toimijuuden haasteisiin sekä 

ikäryhmien ja alueiden välisten terveys- ja hyvinvointierojen kaventumiseen. Lasten ja lapsiperheiden 

yksinäisyys, huono-osaisuus, ylisukupolvinen köyhyys ja syrjäytyminen sekä palveluohjauksen ja yhteistyön 

haasteet alueilla ovat myös toiminnantarpeen tarpeen taustalla. Toiminnan taustaa kuvaa vahva 

tietoperustaisuus lasten ja lapsiperheiden tilanteesta Suomessa.  

Keskeistä kiertävän Perheentalon toiminnassa on mahdollistaa mukana oleville alueille resurssein ja osaamisen 

lisäämisen sekä osallisuuden kautta kokonaisvaltaiset lasten ja lapsiperheiden vaikuttavia ennaltaehkäiseviä 

palveluja, kuten kohtaamispaikkatoimintaa, jotka tukevat lapsistrategian toteutumista kunnissa sekä luoda 

yhteiskehittämisen mallia, jossa kuntalaiset, mukana olevien kunnan toimijat, hyvinvointialueen toimijat ja 

järjestöt kaikki osallistuvat kiertävän Perheentalon kehittämiseen ja toiminnan juurruttamiseen alueen 

tarpeet huomioiden. Kiertävän Perheentalon päätoteuttaja SOS-Lapsikylä, muiden toimijoiden kanssa, 

mahdollistavat ja toteuttavat näitä esiin tulleita lasten, lapsiperheiden, ikäihmisten ja vapaaehtoisten 

matalan kynnyksen ennaltaehkäiseviä palveluja saman katon alla, painottaen osallisuutta, yhdenvertaisuutta ja 

tasa-arvoa. Oikea-aikainen ja saumaton palveluohjaus sekä erityisesti haavoittuvassa asemassa olevien lasten 

ja lapsiperheiden osallistuminen kiertävän Perheiden talon toimintaan kunnissa on toiminnassa merkittävää.  

Kiertävän Perheentalon toiminnalla vahvistetaan Koillis-Savon pienten syrjäisempien kuntien ja Kuopion 

maaseutualueista Juankosken lasten ja lapsiperheiden hyvinvointia, osallisuutta, yhdenvertaisuutta, 

toimintakykyä ja aktiivisen toimijuuden lisääntymistä sekä lasten oikeuksia ja lapsistrategian toteutumista. 

Kiertävällä Perheentalolla pyritään vaikuttaviin lapsiperheiden ennaltaehkäiseviin tukikokonaisuuksiin, 

joissa tarjotaan sekä matalan kynnyksen avointa kohtaamispaikkatoimintaa mm. ilta-aikaan kaikille alueen 

lapsiperheille, että kohdennetusti monipuolisia ennaltaehkäiseviä palveluja niille perheille, jotka ko. 

palveluista hyötyvät. Toiminnan pääasiallisena tulostavoitteena yhteiskehittämisrakenteen lisäksi on 

hyvinvoivat lapsiperheet, joiden luottamus palvelujärjestelmään on kohentunut ja hyvinvointinsa parantunut.  

SOS-Lapsikylän Mummun ja vaarin tuvan kaltainen ylisukupolvinen kohtaamispaikkatoiminta hyödyttää niin 

lapsiperheitä (erityisesti heikoimmassa asemassa olevia lapsiperheitä), perheen vanhempia/huoltajia kuin 

ikäihmisiäkin. Lapset ja aikuiset saavat vertaistuen lisäksi ylisukupolvisia kohtaamiskokemuksia, jotka 

vahvistavat osallistujien sosiaalisten taitojen kehittymistä, lisäävät alueiden osallisuutta ja sosiaalista 

yhteenkuuluvuutta sekä ehkäisevät alueiden ylisukupolvista syrjäytymiskehitystä.  

Kiertävän Perheentalon toimintojen tarpeita on selvitetty SOS-Lapsikylän 1.8.2024-28.2.2025 olleessa 

kartoitushankkeessa, jonka rahoitti Pohjois-Savon maaseutualueiden kehittämisyhdistys Kalakukko ry. LEADER-

hankkeen tuloksista enemmän liitteessä nro 1. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Kiertävän Perheentalon osalta arviointimallina käytetään SOS-Lapsikylässä jo käytössä olevia 

arviointityökaluja sekä vaikuttavuusketjuja mittareineen. Vastaavasti muiden tahojen järjestämien toimintojen 

arviointia varten suositaan ensisijaisesti jo heidän käytössään olevia arviointityökaluja. Lisäksi toiminnan 

kävijämääriä seurataan aktiivisesti.  

Mummun ja vaarin tupa toiminnassa on käytössä Lastensuojelun keskusliiton Perheet Keskiöön-perheiden 

kohtaamispaikkatoiminnan itsearviointimalli. Perheiden kohtaamispaikkatoiminnan itsearviointimalli on 

laadunvarmistamisen työkalu, jonka ensisijaisin tavoite on kohtaamispaikkojen kehittäminen perheiden tarpeita 

vastaavaksi. Se toimii työkaluna kohtaamispaikkatoimintaa kehittäville työntekijöille ja vapaaehtoisille. 

Arviointimalli pohjautuu kansallisiin laatukriteereihin, jotka ohjaavat perheiden kohtaamispaikkatoimintaa ja 

auttavat toimijoita organisoimaan ja kehittämään toimintaansa kohtaamispaikan tavoitteiden mukaisesti. 
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(https://www.lskl.fi/). Lisäksi perheiltä ja vapaaehtoisilta kerätään säännöllisesti palautetta, jota 

seurataan. Vaikuttavuusmittareita ovat mm. kohtaamiset, autetut ja tuetut lapset, autetut ja tuetut 

vanhemmat, autetut ja tuetut perheet, Lasten kokemus autetuksi ja tuetuksi tulemisesta, lapsella on 

kestävämpi tulevaisuus, perheellä on kestävämpi tulevaisuus, lasten kokemus osallisuudesta lasten 

sosiaalisten taitojen vahvistuminen, perheiden terveellisempi elämäntapa sekä lapsen ja perheen yksinäisyyden 

väheneminen. Perheet keskiöön- arviointimalli on yleisesti käytössä Pohjois-Savon kohtaamispaikoissa. 

Perheiden hyvinvoinnin muutosta seurataan mm. ZekkiPro-mittarilla. Perhekumppani® -palvelu on tunnustettu 

vaikuttavaksi menetelmäksi, minkä ansiosta sitä toteutetaan tällä hetkellä osana LapsetSIb-

vaikuttavuusinvestointiohjelmaa. Perhekumppani® -palvelussa perheen hyvinvoinnin muutosta seurataan palvelun 

alussa, sen päättyessä sekä kolme kuukautta palvelun päättymisen jälkeen, jolla voidaan varmistaa tuen ja 

perheelle osoitettujen palveluiden olleen riittäviä. Palvelussa mitataan myös Perheen koettua hyvinvointia 

sekä Perheen arvioita heidän kokonaistilanteestaan. 

Kiertävän Perheentalon kävijämääriä, toiminta-aikoja ja ulkopuolisiin tapahtumiin osallistumisia ja niissä 

tapahtuvia kohtaamisia seurataan ja tilastoidaan kiertävän Perheentalon osalta. 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kiertävän Perheentalon toiminnot vaihtelevat toimintaa tarjoavan organisaation periaatteiden mukaisesti. 

Lähtökohtaisesti toiminta on avointa kaikille lapsiperheille, mutta erityisesti SOS-Lapsikylän tavoitteena on 

saavuttaa ne perheet, joille osallistuminen ammatillisesti tuettuun yhteisötoimintaan edistää hyvinvointia ja 

tuo merkityksellistä tukea omaan arkeen. Kohderyhmään lukeutuu näin ollen mm. yhden vanhemman perheet, 

monilapsiset perheet, taloudellisista vaikeuksista, sairauksista, jaksamattomuudesta, mielenterveyshaasteista 

ja puuttuvasta sosiaalisesta verkostosta kärsivät perheet. Mummun ja vaarin tuvilla toiminta lisäksi tarjoaa 

ikäihmisille ammatillisesti ohjattua ja merkityksellistä vapaaehtoistoimintaa lapsiperheiden hyväksi sekä 

ikäihmisen oman hyvinvoinnin tueksi. Varamummut ja -vaarit saavat tuvalla myös vertaistukea toisiltaan. 

Perhekumppani® -palvelun kohderyhmänä ovat heikoimmassa asemassa, syrjäytymisuhan alla olevat alueen 

lapsiperheet. Perhekumppani® on koko perheen työntekijä, eli hän kulkee kaikkien perheen jäsenten rinnalla 

kulkijana pidemmän aikaa. Tavoitteena ja tarkoituksena on, että kiertävä Perheentalo kokoaa kaikki alueen 

lapsiperhetoiminnot saman katon alle. Muiden toimijoiden listausta on tehty ja osittain tätä koontia on jo 

toteutettu. Myös keskusteluja on käyty kaikkien suurimpien lapsiperhejärjestöjen ja toimijoiden kanssa 

toiminnan järjestämisestä alueella kiertävässä Perheentalossa. SOS-Lapsikylä on kartoittanut lasten ja 

lapsiperheiden tilanteen ja tarpeen kyseisissä kunnissa alkuvuodesta 2023 alkaen ja alueen toiminnan 

tarpeiden ja edellytystenselvitystyötä on, kuten aiemmin mainittu, tehty kattavammin LEADER- rahoituksen 

turvin. Pitkäjänteiselle toiminnalle haetaan nyt ESR+- rahoitusta ja mm. hyvinvointialueen 

kumppanuusavustusta, jotta lapsiperheiden hyvinvointi ja terveyden edistämisen palvelujen tarjontaan ei 

tulisi katkoa. Maaseutualueiden kehittämisyhdistys Kalakukko ry:n rahoittamassa LEADER-hankkeessa 

selvitettiin alueiden ihmisten tarpeita, paikallista toimija- ja yhteistyöverkostoa jotta kiertävän 

Perheentalon aloittaessa alueella olisi mahdollisimman laaja tietämys toiminnan järjestämisen 

mahdollisuuksista kiertävällä Perheentalolla ja eri toimijoille olisi olemassa vastuutaho, joka huolehtisi 

kiertävän Perheentalon koordinointiin liittyvistä asioista. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toiminta on Koillis-Savon kunnissa säännöllisesti liikkuvaa/kiertävää. Perheet voivat osallistua toimintaan 

omalla paikkakunnallaan ilman, että heidän tarvitsee liikkua pitkiä matkoja naapurikuntiin. Asukkaita tullaan 



osallistamaan mm. koulujen ja neuvolojen kautta. Kunnat tietävät SOS-Lapsikylän toiminnoista ja ovat ESR+- 

hankehakuun liittyen valmiita solmimaan mm. aiesopimuksia tilojen mahdollistamisesta toimintoja varten. 

Vastaanotto ja vuorovaikutus kuntien kanssa on ollut poikkeuksetta positiivista. Kuntia kuullaan edelleen 

tarpeista ja toimintoja suunnitellaan yhteistyössä. 

Olemme SOS-Lapsikylänä löytäneet omarahoitusta, jotta kiertävän Perheentalon toiminta on saatu käynnistettyä 

suoraan ilman katkosta LEADER-hankkeen jälkeen vuonna 2025. Toivottavasti kiertävän Perheentalon kokonaisuus 

saadaan mahdollistettua seuraaviksi vuosiksi (HVA:n kumppanuusavustus + alkuvuodesta haettava ESR-

rahoitus/joku muu rahoituslähde). Toimintoja kehitetään myös etäyhteyksiä hyödyntäen.  

Nyt kumppanuusavustushakuvaiheessa olemme olleet aktiivisesti yhteydessä ja pyrkineet suunnittelemaan 

kokonaisuutta mm. Pelastakaa Lapset/Kuopion Perheentalon sekä muiden P-Savon alueen Perheentalojen kanssa 

synergiaetujen saavuttamiseksi. Valitettavasti yhteistyö ei ole sujunut avoimesti, emmekä ole päässeet 

esimerkiksi perheentalojen yhteisölliseen kehittämistyöryhmään kuin kerran käymään, emmekä pyynnöistämme 

huolimatta ole saaneet heiltä lupaa osallistua jatkossakaan kokoontumisiin tasa-arvoisena jäsenenä. Tämä on 

vaikeuttanut yhteiskehittäjyyttä ja alueen lapsiperheiden aitoa auttamista monitoimijaisesti. 

Tässä hakemuksessa olevat SOS-Lapsikylän omat toiminnot ovat tarkoitettu automaattisesti olevan osana 

kiertävän Perheentalon toimintakalenteria. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Ei ole tehty erillistä yhteistyösopimusta

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Tässä hakemuksessa olevat SOS-Lapsikylän omat toiminnot ovat kiinteä osa kiertävää Perheentalo- toimintaa. 

Kiertävän Perheentalo- toiminnan toimintaedellytysten selvittämiseksi SOS-Lapsikylä sai 5- kuukautisen 

rahoituksen LEADER/Kalakukko ry:ltä. SOS-Lapsikylä yhdessä muiden toimijoiden kanssa on kehittänyt ja 

kehittävät toimintaansa kiertävässä Perheentalossa tästä selvityksestä saatujen tietojen pohjalta. Tiedetään, 

että alueella olevat lapsiperhepalvelut ovat puutteellisia / niitä ei ole. Alueen asukkaita hyödyttää eniten, 

kun organisaatiot toimivat alueella mahdollisimman monialaisesti ja monitoimijaisesti, mutta koordinoidusti. 

Kiertävän Perheentalon on tarkoitus olla alueiden jo olemassa olevien toimijoiden, mahdollisten uusien 

toimijoiden sekä vanhojen ja uusien toimintatapojen kokoava paikka ja foorumi. SOS-Lapsikylän omat Mummun ja 

vaarin tuvat sekä Perhekumppani®-palvelut olisivat kiinteä osa kiertävän Perheentalon toimintoja siten, että 

ne olisivat hallinnollisesti selkeästi SOS-Lapsikylän tuottamia toiminta- ja palvelukokonaisuuksia. Mummun ja 

vaarin tupa toisi alueelle yhden kohtaamispaikkatoiminnon / paikkakunta, kun Perhekumppani® tarjoaa 

kohdennetumpaa tukea sitä tarvitseville perheille. Muuten kiertävän Perheentalon nimissä toimintaa voi 

järjestää kuka tahansa, kunhan se on suunnattu lapsille ja perheille, erityisesti järjestötoimijat. Toimija 

voi olla myös kunnan tai hyvinvointialueen toimija, esim. erilaisten tiedotus-, asiantuntija-, 

koulutusvierailujen tms muodossa. Kuntia ja hyvinvointialuetta on jo lähestytty tulevasta; mm. tilojen 

käytöstä on kaikissa kunnissa näytetty vihreää valoa ja olemme jo saaneet tilat toiminnan järjestämiseksi. 

Pohjois-Savon hyvinvointialueelta meillä on puoltolausunto yhteistyöstä koskien ESR+ hakua. Olemme kuitenkin 

sopineet, että varsinaiset kumppanuussopimukset koskien yhteistyötä tehdään vasta vuoden 2025 aikana, mikäli 

ESR+- rahoitus saadaan. Kumppanuussopimuksia ja niiden sisältöjä tarkastellaan myös siinä tapauksessa mikäli 

rahoituskanava on jokin muu kuin ESR+. Mikäli mahdollista, niin pyrimme toiminnalla tukemaan myös paikallisia 

pienyrittäjiä esim. hankinnoissa

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia



Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)



Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Haemme ESR+ hankerahoitusta: Valtakunnallinen hankehaku: Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden 

kehittäminen ja hyvinvoinnin edistäminen kohti yhdenvertaisuutta

Milloin päätös on tulossa?

Alkukesä 2025

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?



Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

SOS-Lapsikylän ehkäisevän työn toiminnot perustuvat osittain omaan varainhankintaan. Käytännössä tämä on 

yksityishenkilöiden kuukausi- ja kertalahjoituksia, testamenttilahjoituksia, yrityslahjoituksia ja -

kumppanuuksia. Kuitenkin oma varainhankinta mahdollistaa rajallisesti toimintojen laajenemisen ja 

kehittämisen. Omalla rahoituksella ja tähän astisella varainhankinnalla olemme pystyneet jo aloittamaan 

ehkäisevän työn toimintoja Kuopiossa mm. kahden Mummun ja vaarin tuvan voimin sekä kiertävän Perheentalon 

toiminnan Koillis-Savon alueella. . Jatkuvan, pitkäkestoisen toiminnan mahdollistamiseksi tarvitsemme 

rahoitusta laajalta rintamalta. Koillis-Savon kiertävän Perheentalotoiminnan vakiinnuttamiseksi tarvitsemme 

laajaa rahoituspohjaa. Käytännössä tämä tarkoittaa oman varainhankinnan lisäksi mahdollista ESR- rahoitusta 

ja hyvinvointialueen kumppanuutta, tai omavarainhankintaa ja hyvinvointialueen kumppanuutta. Kolmivuotisten 

hyvinvointialueen kumppanuusavustuksen aikana omaa varainhankintaa on tarkoitus kehittää siten, että se 

tulevaisuudessa kattaisi yhä laajemmin toiminnan järjestämisen kuluja. Erilaisia rahoitusvaihtoehdoista on jo 

käyty konkreettisia neuvotteluja jos ESR+ haku ei tuota tulosta. Kaikissa rahoitusmalleissa keskeisessä 

roolissa on tämä hyvinvointialueen kumppanuusavustus. 

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

15000

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

15000

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

15000

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

 Minna Pitkänen ja Minna Jauhiainen, Eija Komulainen, Sirpa Kononen

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?



Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

www.sos-lapsikyla.fi, toimintokohtaisesti some-kanavat: FB, IG, TikTok. Tarmoa.fi otetaan käyttöön heti kun 

toiminnan rahoitus on pidempikestoisesti tiedossa 

Liitetiedosto

 Liite 1.pdf

 Liite 2.pdf

 Liite 3.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Kiitos, että käytössä on sama pohja kuin aikaisempina vuosina. Nopeutti kirjoitustyötä merkittävästi.


